
 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
Kanton Sarajevo 

Grad Sarajevo 
OPĆINA CENTAR SARAJEVO 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 

 
 

 

                               
 

 
 

 

ODLUKA O IZMJENAMA ODLUKE O IZVRŠAVANJU 

BUDŽETA  

OPĆINE CENTAR SARAJEVO ZA 2025. GODINU 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Sarajevo, februar/veljača 2025. godine 
 



 

 
 

Na osnovu člana 7. i 46. Zakona o budžetima u Federaciji Bosne i Hercegovine (“Službene 

novine Federacije BiH”, broj 102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18, 

11/19, 99/19, 25a/22), člana 13. Zakona o principima lokalne samouprave u Federaciji 

Bosne i Hercegovine  (“Službene novine Federacije BiH”, broj: 49/06)  i člana 10. i 68. 

Statuta Općine Centar Sarajevo – prečišćeni tekst ("Službene novine Kantona Sarajevo", 

broj 23/04), Općinsko vijeće Općine Centar Sarajevo je na 4. redovnoj sjednici održanoj 

dana 27.02.2025. godine donijelo 

 
 

ODLUKU O IZMJENAMA ODLUKE O 

IZVRŠAVANJU BUDŽETA OPĆINE CENTAR SARAJEVO 
                       ZA 2025. GODINU 

 

 
 

 

Član 1. 
 

U Odluci o izvršavanju Budžeta Općine Centar Sarajevo za 2025. godinu (broj 01-11-733/25 

od 30.01.2025. godine) u članu 13. u stavu 1, tačka 9. mijenja se i glasi: 

 

„Transfer boračkim organizacijama u skladu sa Odlukom o proglašenju boračkih udruženja 

od posebnog interesa i društvenog značaja za Općinu Centar Sarajevo, po provedenom 

javnom pozivu, a na osnovu usvojene Odluke Općinskog načelnika o raspodjeli novčanih 

sredstava boračkim organizacijama, Općinski načelnik zaključuje pojedinačne ugovore o 

finansiranju.“. 

 

 

 

Član 2. 
 

Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja na oglasnoj ploči Općine 

Centar Sarajevo, a naknadno će se objaviti u "Službenim novinama Kantona Sarajevo".  

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 01-11-1401/25  

Sarajevo,27.02.2025. godine            

 Predsjedavajući Općinskog vijeća Centar 

Sarajevo  

  

Benjamin Isović    

 
 

 
Ova Odluka objavljena je na oglasnoj ploči Općine Centar Sarajevo dana 04.03.2025. 

godine. 

 
 
 
 
 


